08h as 12h; 

- Carga horária total: 16 horas;  

- Participante: 

 REJANE MARIA DE OLIVEIRA MOREIRA. 

SV 1 1.840,00 1.840,00 

Desconto 
Valor: R$           0,00 

Prazo para execução do serviço: conforme quadro acima 
Valor total: R$       1.840,00 

( UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) 

Local de prestação dos serviços: curso on line. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

Gerência Fiscalizadora: GEPES Gestor: Sr. Leandro Queiroz Soares 

Telefone:  (61) 3314-7913 Fiscal Técnico: Sr. Ricardo Alexandre Montenegro de Oliveira 

USO EXCLUSIVO DA  POUPEX